1

2022 年８月24日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティアホールディングス

（コード番号 5525 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長  中西 栄仁

問合せ先 取締役管理部長  矢野 佑樹

Ｔ Ｅ Ｌ  06-6356-5577

Ｕ Ｒ Ｌ  https://frontier-hd.com/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

株式会社フロンティアホールディングス（本社：大阪市都島区 代表取締役社長：中西栄仁、以下「当

社」）は、本日2022年８月24日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道裕

己）が運営するプロ向け株式市場TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本M&Aセンター（本社：東京都千

代田区、代表取締役社長：三宅卓）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしました

ので、お知らせいたします。

当社は、大阪府、京都府、兵庫県、奈良県を主たる商圏として、不動産売買にかかる「不動産仲介事業」、

不動産仲介事業が取り扱う中古物件のリフォームや中古物件を買い取り、リフォームを行ったうえで、価値を

高めて販売する「リフォーム事業」、不動産仲介事業を中心とした土地仕入力を活かした「戸建住宅事業」、そ

の他各種保険の取次等の事業を行っております。

「縁ある人への価値ある貢献と全従業員の物心両面の幸福の追求」という経営理念を大切にし、その実現を

目指しております。引き続き、大切な「縁ある人」であるお客様の暮らしにかかわる様々なサービスを提供し、

「価値ある貢献」をしてまいる所存です。

今後とも、変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上